
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 960

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 15:54:07

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.375.762,10
Objeto:
Aquisição de produtos derivados do Petróleo para atender a demanda do Fundo Municipal de
Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024.
Objeto: Aquisição de produtos derivados do Petróleo para atender a demanda do Fundo Municipal de
Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:  23/07/2024, as 09:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/960/paquisicao-de-produtos-derivados-do-petroleo-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a87f6ed7be0cada054e25be8e7eae44c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

19/08/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/08/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/08/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

19/08/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

19/08/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/08/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240171/2024 L F SER... 07/08/2024 07/08/2025 R$ 625.000,00 Visualizar

20240169/2024 ACB ACI... 07/08/2024 07/08/2025 R$ 172.920,00 Visualizar

20240170/2024 J D C D... 07/08/2024 07/08/2025 R$ 442.230,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c82a8b7b07e17a0ac9ba8dd53116878.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd1741f661ce353284db0eb814302fee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30cae5b80e438e68211b53a1bbd61180.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/268fa2c7d0e767bf04f6fdc916d4b2d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ae7cccb5859dda5042c74d368b8ea9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c88061b59a317c39e1513f1bc8477eab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acca455879942dda823f12ca1c4ce548.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f401e0524a597bb6b6a4387884f3035e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f25b280d48073adbd84cd312d346c3bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1549
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1547
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1548

